
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Elektrikářské rukavice
"ELECTRIC"
Velikost 9 / 7797-020-9

izolující rukavice z červeného přírodního latexu
chrání proti napětí až 1000 voltů
KATEGORIE CE: III nevratné škody
odpovídají normám: EN 60903-2003, CEI
903-2002
kategorie AZCv
délka: 41cm
tloušťka: 1mm
nezávadnost: odpovídají evropským normám
hmatová citlivost: třída 0

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Životnost:
Často používané rukavice je třeba kontrolovat v intervalech nejvýše 6 měsíců.
Rukavice, které se používají jen příležitostně, by se měly používat po každém použití a obecně v maximálních
intervalech
12 měsíců ke kontrole.
Rukavice z inventáře by měly být kontrolovány v intervalech nepřesahujících 12 měsíců.
Informace o úložišti
Uchovávejte v původním obalu (samostatné balení k ochraně před světlem a UV paprsky s návodem k použití).
Nestlačujte ani neskládejte.
Rukavice nesmí být vystaveny žádným zdrojům tepla (slunečnímu záření, sálavým topidlům, umělému světlu).
úložný prostor
mezi 10 ° C a 21 ° C

Pokyny pro péči:
Kontrola: Před každým použitím proveďte vizuální kontrolu a zkontrolujte rukavice
Inflace.
Jakékoli poškození nebo perforace způsobí, že rukavice nebudou použitelné.

Varování:
Nevystavujte rukavice rozpouštědlům nebo chemikáliím, které by ji mohly poškodit.
Nepoužívejte rukavice, pokud jsou mokré.

Čištění: Použijte mýdlo a vodu. Sušte při pokojové vlhkosti pod 65 ° C

technická data
Materiál: přírodní latex, červená

KATEGORIE CE: III nevratné poškození
Vyhovuje normám:
EN 60903-2003
CEI 903-2002



Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Zajištění kvality ISO 9001/2000
Číslo ES certifikace 7003


